

**Nabídka vydaná**

Číslo:

**NV-699/2020**

Datum vyst 10.IV.20

Úhrada:

Platnost do 30.VI.20

Doprava:

Externí číslo:

DODAVATEL:

**SIMON FM s.r.o.**

Slezská 761

738 01 FRÝDEK-MÍSTEK

Česká republika

IČO: 26837358

DIČ: CZ26837358

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 01020

**SPŠ, OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Frýdek-Místek, přísp.**

28. října 1598

738 01 Frýdek-Místek 1

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28033  
ze dne 23.06.2004 u rejstříkového soudu v Ostravě .

ODBĚRATEL:

SPŠ, OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Frýdek-Míst

IČO:

601381

28. října 1598

DIČ:

CZ00601381

738 01 Frýdek-Místek 1

| Kód       | Předmět zdanitelného plnění       | Datum doč | Množství / j. | Cena za MJ<br>(bez DPH) | Cena celkem<br>(bez DPH) | DPH<br>(v %) | Cena celkem<br>(v CZK s DPH) |  |
|-----------|-----------------------------------|-----------|---------------|-------------------------|--------------------------|--------------|------------------------------|--|
| 3344110   | Frézka univerzální OPTImill MT130 | 25.V.20   | 2,00 ks       | 294 600,00              | 589 200,00               | 21 %         | 712 932,00                   |  |
| 3354125   | Svěrák strojní FMS 125            | 06.II.20  | 2,00 ks       | 3 825,00                | 7 650,00                 | 21 %         | 9 256,50                     |  |
| 3338450   | Vrtačkofrézka OPTImill MB4        | 06.II.20  | 3,00 ks       | 49 990,00               | 149 970,00               | 21 %         | 181 463,70                   |  |
| 3354100   | Svěrák strojní FMS100             | 06.II.20  | 3,00 ks       | 2 905,00                | 8 715,00                 | 21 %         | 10 545,15                    |  |
| 111036    | Skříčidlo naklápěcí otočné 100mm  | 16.II.20  | 3,00 ks       | 6 500,00                | 19 500,00                | 21 %         | 23 595,00                    |  |
| 3381016   | Prvek nivelační SE 2              | 16.II.20  | 8,00 ks       | 890,00                  | 7 120,00                 | 21 %         | 8 615,20                     |  |
| 7711-4-32 | Upínač kleštinový MK4/ER32        | 16.II.20  | 3,00 ks       | 1 380,00                | 4 140,00                 | 21 %         | 5 009,40                     |  |
| F14020005 | Fréza 05x12                       | 16.II.20  | 3,00 ks       | 70,00                   | 210,00                   | 21 %         | 254,10                       |  |
| F14020006 | Fréza 06                          | 16.II.20  | 3,00 ks       | 70,00                   | 210,00                   | 21 %         | 254,10                       |  |
| F14020008 | Fréza 08x20                       | 16.II.20  | 3,00 ks       | 160,00                  | 480,00                   | 21 %         | 580,80                       |  |
| F14020010 | Fréza 10x22                       | 16.II.20  | 3,00 ks       | 120,00                  | 360,00                   | 21 %         | 435,60                       |  |
| F14020012 | Fréza 12x25                       | 16.II.20  | 3,00 ks       | 125,00                  | 375,00                   | 21 %         | 453,75                       |  |

|           |                                      |          |          |          |          |      |           |
|-----------|--------------------------------------|----------|----------|----------|----------|------|-----------|
| F22040006 | Fréza 06x09 S                        | 16.II.20 | 3,00 ks  | 70,00    | 210,00   | 21 % | 254,10    |
| F22040008 | Fréza 08x10                          | 16.II.20 | 3,00 ks  | 110,00   | 330,00   | 21 % | 399,30    |
| F22040010 | Fréza 10                             | 16.II.20 | 3,00 ks  | 125,00   | 375,00   | 21 % | 453,75    |
| F26050036 | Fréza 36x32 S                        | 12.IV.20 | 6,00 ks  | 100,00   | 600,00   | 21 % | 726,00    |
|           | Kleštiny ER32                        |          | 25,00 ks | 225,00   | 5 625,00 | 21 % | 6 806,25  |
| 701640/32 | Upínač kleštinový DIN2080 32x60      | 16.II.20 | 2,00 ks  | 1 250,00 | 2 500,00 | 21 % | 3 025,00  |
| 8562003   | Klíč hákový pro kleštinový upínač    | 15.IV.20 | 5,00 ks  | 260,00   | 1 300,00 | 21 % | 1 573,00  |
| P2414814C | Pouzdro redukční 40x2                | 16.II.20 | 2,00 ks  | 500,00   | 1 000,00 | 21 % | 1 210,00  |
| 3050626   | Skříčidlo rychloupínací přesné 1 - 1 | 15.IV.20 | 1,00 ks  | 990,00   | 990,00   | 21 % | 1 197,90  |
| P09       | Přepravné 09                         | 10.II.20 | 1,00 ks  | 8 000,00 | 8 000,00 | 21 % | 9 680,00  |
| 9000508   | Zaškolení obsluhy a ustavení stroje  | 10.II.20 | 1,00 ks  | 9 900,00 | 9 900,00 | 21 % | 11 979,00 |

Doprava včetně vložení do budovy zajištěná a v ceně

Záruční doba na stroje - 2 roky

Garanční prohlídka po roce zdarma

Výkresová dokumentace k podstavci k dispozici

Ceny jsou platné v případě realizace kompletní zakázky

Firma SIMON je oficiálním prodejcem nabízených strojů.

V uplynulých dvou letech byly realizovány zakázky v oblasti strojů, vybavení a nářadí pro firmy např. Blanco Profesional CZ

spol s.r.o., Arcelor Mittal Ostrava,

Arcelor Mittal Ostrava Liberty Ostrava v hodnotě cca 12 mil.Kč



**Nabídka vydaná**

Číslo:

**NV-699/2020**

| Částky v CZK                 | Bez DPH           | DPH               | Celkem s DPH      |
|------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Základní sazba 21%           | 818 760,00        | 171 939,60        | 990 699,60        |
| <b>Celkem</b>                | <b>818 760,00</b> | <b>171 939,60</b> | <b>990 699,60</b> |
| Zaokrouhlení                 |                   |                   | 0,40              |
| <b>Částka k úhradě v CZK</b> |                   |                   | <b>990 700,00</b> |

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....  
Razítko a podpis:

Vystavil: Tomáš Moješčík

Tel.: 558 441 341

E-mail: tomas@simonfm.cz

Web: www.simonfm.cz

.....  
Převzal(a), dne:

Firma je držitelem certifikátu